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RETIFICACAO 01 — Resultado da Manifestagdo de Interesse —
Processo Seletivo Especial - Ciéncias Econbmicas -
Reclassificacao

A Diretoria de Registro e Controle Académico — DIRCA, no uso das atribui¢cOes que
lhe sdo conferidas, torna a RETIFICACAO 01 do Resultado da Manifestacédo de
Interesse nas vagas do curso de Ciéncias EconGmicas — ingresso no 2°
semestre de 2016 — Processo Seletivo Especial.

Apos analise da Diretoria de Registro e Controle Académico — DIRCA e a
reclassificacdo dos candidatos que manifestaram interesse nas vagas do curso de
Ciéncias Econdmicas, os resultados retificados da Classificacdo Geral e a
Classificacao por Cotas sao apresentados no anexo desta retificacao.

Porto Velho, 26 de julho de 2016.

Sonia Maria Gomes Sampaio
Diretora/DIRCA
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CURSO: CIENCIAS ECONOMICAS
CAMPUS: PORTO VELHO

INSCRIGAO

21521433
21521919
21521641
21521850
21521439
21521603
21521562
21521490
21521459
21521633
216521624
21521606
21821777
21521751
21521638
21521546
21521494
21521569
21521550
21521447
21521486
21521483
21821771
21521413

NOME

GAMILA GAROLINE ROGHA PERES
DOUGLAS MARTINS GABROVITZ

MILTON BUENO JUNIOR

LUCAS DOS SANTOS PORTELA

ELEN CRISTINA GUERREIRO RODRIGUES
ARIANE CRISTINA VALADARES MILHOMEM
VILLARD NEVES MONTEIRO

SAMUEL ALVES FERNANDES DE LIMA
BRENDA HETHENBERRY OLIVEIRA CHAVES
JOSEFA PALOMA BRITO RODRIGUES
GILSIMAR RODRIGUES DE SOUZA

CLEIDE ANGELA SILVA ARAUJO

ANDREIA MESQUITA DE PAIVA

LUIS RICARDO LOPES DE AGUIAR

GILMA NASCIMENTO DE LIMA

DENISE ALVES PINHEIRO FROES
CHRISTIAN ROGER MONTEIRO FORTE
PABLO DOMINGOS

JULIA ACACIA GARNEIRO VIEIRA

ALDEMIR PEDRON

JOSE AUGUSTO CAVALCANTE

CRISTIANE XAVIER TEIXEIRA

KAREN QUETERIN MENEZES DE FREITAS

MINISTERIO DA EDUCAGAO
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA

PROGESSO SELETIVO ESPECIAL - GIENCIAS ECONOMICAS
RESULTADO FINAL - MANIFESTAGAO INTERESSE - RELAGAO GERAL

HABILITAGAO: BACHARELADO
VAGAS: 100

MARINELMA DA COSTA BARROSO DE MENEZES

SEMESTRE: 2° SEMESTRE
PERIODO: NOTURNO

SITUAGAO

120 - Aprovado(a)
133 - Aprovado(a)
134 - Aprovado(a)
138 - Aprovado(a)
148 - Aprovado(a)
154 - Aprovado(a)
156 - Aprovado({a)™
163 - Classificado(a)
171 - Classilicado(a)
174 - Classificado(a)
179 - Classificado(a)
193 - Classificado(a)
203 - Classificado(a)
210 - Classificado(a)
215 - Classificado(a)
221 - Classificado(a)
225 - Classificado(a)
228 - Classificado(a)
230 - Classilicado(a)
232 - Classificado(a)
233 - Classilicado(a)
242 - Classificado(a)
244 - Classilicado(a)
248 - Classificado(a)
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INSCRICAO

21521869
21521416
21521397
21521584
21521614
21521574
21521677
21521526
21521480
21521503
21521591
21521801
21521733
21521697
21521877
21521438
21521476
21521921
21521875
21521664
21521589
21521580
21521520
21521900
21521581
21521612
21521411
21521446
21521838
21521925
21521410
21521567
21521806

NOME

LETICIA MARQUES DE SOUZA CORTEZ
MARIA DE LOURDES

HEMILY CAROLINE DIAS CARVALHO
IVAN DE ASSIS RAPOZO

LILIAN CHAVIER COSTA

SILVIO MENDONGA DA SILVA

MARCOS HENRIQUE BORGES DE ARAUJO
CELIO MESSIAS DOS REIS

EVANUELE DA CONCEIGAO PINHEIRO
DEBORAH LUIZA CRUZ DE CARVALHO
FABRICIA SILVA XIMENES

HELLEN CRISTINA CAMARA

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL - CIENCIAS ECONOMICAS
RESULTADO FINAL - MANIFESTACAO INTERESSE - RELACAO GERAL

VALMARA NAZARE BARROS OLIVEIRA CAVALCANTE

INGRID QUIRINO DA SILVA

MAURICIO MORET DA SILVA

ELANE DA SILVA LIMA

MAICO MARQUES ARAUJO

CELANDIA MARQUES DOS SANTOS
JUCELAINE RODRIGUES DOS PASSOS
LEONARDO IVSON RIBEIRO SILVEIRA
JOSEMIR NASCIMENTO SOUZA
NATALI SOLANGE DE BRITO SENA
MARLON IGOR FERREIRA DE ALMEIDA
JONILSON ALVES DA SILVA
JEFFERSON DE LIMA GOMES
DANIELSON SILVA LIMA

JANDIR CAMARGO JUNIOR

SANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA
EDIJANE DOS SANTOS CARDOSO DA SILVA
VALESSA LIMA DA SILVA

MAISA CASTRO DE SOUZA

JOSIANE DE LIMA VICENTE

RAILENE CASTRO FERREIRA

SITUACAO

249 - Classificado(a)
251 - Classificado(a)
252 - Classificado(a)
259 - Classificado(a)
264 - Classificado(a)
272 - Classificado(a)
279 - Classificado(a)
284 - Classificado(a)
287 - Classificado(a)
290 - Classificado(a)
297 - Classificado(a)
302 - Classificado(a)
306 - Classificado(a)
308 - Classificado(a)
310 - Classificado(a)
312 - Classificado(a)
320 - Classificado(a)
325 - Classificado(a)
335 - Classificado(a)
339 - Classificado(a)
341 - Classificado(a)
352 - Classificado(a)
353 - Classificado(a)
360 - Classificado(a)
369 - Classificado(a)
382 - Classificado(a)
383 - Classificado(a)
399 - Classificado(a)
402 - Classificado(a)
408 - Classificado(a)
427 - Classificado(a)
429 - Classificado(a)
430 - Classificado(a)
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INSCRICAO

21521442
21521597
21521482
21521499
21521730
21521517
21521729
21521892
21521419
21521686
21521762

NOME

MAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA MARTINI
JUCELIA MONTEIRO TAMBORIL

KAMYLLA ARIEL CABRAL COSTA
RAPHAELLA FREIRE DA SILVA

ROSIANE SANTOS

LEANDRO PASSOS FERREIRA

MARIA IVANY DA SILVA FERREIRA DE LIMA
ALEXANDRE APARECIDA WANCONCELLOS
LUIZ DE ALMEIDA DAMASCENO

GABRIEL BRASILOTO DA SILVA

LICICLEIA COSTA DA MOTA

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL - CIENCIAS ECONOMICAS
RESULTADO FINAL - MANIFESTACAO INTERESSE - RELACAO GERAL

SITUACAO

434 - Classificado(a)
443 - Classificado(a)
447 - Classificado(a)
449 - Classificado(a)
462 - Classificado(a)
471 - Classificado(a)
472 - Classificado(a)
474 - Classificado(a)
480 - Classificado(a)
484 - Classificado(a)
487 - Classificado(a)
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_ MINISTERIO DA EDUCAGAO i
FUNDAGAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA

PROGESSO SELETIVO ESPECIAL - GIENCIAS ECONOMICAS
RESULTADO FINAL - COTAS

CURSO: CIENCIAS ECONOMICAS
CAMPUS: PORTO VELHO

INSCRICAO

21521751
21521494
21521447
21521486
21821771
21521413
21521869
21521416
21521584
21521614
21521574
21521480
21521503
21521591
21521733
21521438
21521921

LEGENDA:

NOME

LUIS RICARDO LOPES DE AGUIAR

CHRISTIAN ROGER MONTEIRO FORTE
ALDEMIR PEDRON

JOSE AUGUSTO CAVALCANTE

KAREN QUETERIN MENEZES DE FREITAS
MARINELMA DA COSTA BARROSO DE MENEZES
LETICIA MARQUES DE SOUZA CORTEZ

MARIA DE LOURDES

IVAN DE ASSIS RAPOZO

LILIAN CHAVIER COSTA

SILVIO MENDONGA DA SILVA

EVANUELE DA CONCEICAO PINHEIRO
DEBORAH LUIZA CRUZ DE CARVALHO
FABRICIA SILVA XIMENES

VALMARA NAZARE BARROS OLIVEIRA CAVALCANTE
ELANE DA SILVA LIMA

CELANDIA MARQUES DOS SANTOS

HABILITAGAO: BACHARELADO

VAGAS: 100

AC

210
225

233
244
248
249
251

264

272

287

297

312

SEMESTRE: 2° SEMESTRE

PERIODO: NOTURNO

ESCOLA PUBLICA (50% DO TOTAL DE VAGAS)

INDEPENDENTE DE RENDA

DV

c9
89
98
102
103
112
114
115
116
121
124
130
140
143
149
154
157
165

COTAS ETNIAS

c8
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

Cc7
NA
57
NA
59
63
65
66
67
69
72
5
NA
NA
86
90
92
NA

C6
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
21

NA
NA
NA
NA

RENDA 1,5 SALARIO MINIMO

DV

C5

64

NA
75
77
78
79

87
NA
101
103
109
114
117
123

PER CAPTA

c4
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

COTAS ETNIAS

Cc3
NA
36
NA
NA
4

43
44
45
47
50
NA
NA
NA
61

65
67
NA

C1 = PESSOA COM DEFICIENCIA C2 = PRETOS RENDA MENOR C3 = PARDOS RENDA MENOR C4= INDIGENAS RENDA MENOR C5 = INDEPENDENTE DE ETNIA DE RENDA MENGH

C6 = PRETOS INDEPENDENTE DE RENDA C7 = PARDOS INDEPENDENTE DE RENDA C8 = INDIGENAS INDEPENDENTE DE RENDA C9 = INDEPENDENTE DE RENDA E ETNIA

PCD = PESSOA COM DEACIENCIA AC = AMPLA CONCORRENCIA DV = DEMAIS VAGAS NA = NAO SE APLICA

c2
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
16
NA
NA
NA
NA

PCD

c1
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

SITUACAO

Aprovado(a)-C9
Aprovado(a)-C9
Aprovado(a)-C5
Aprovado(a)-C7
Aprovado(a)-C3
Aprovado(a)-C7*
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Aprovado(a)-C2
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)



INSCRICAO

21521875
21521664
21521589
21521580
21521520
21521900
21521581
21521446
21521567
21521442
21521482
21521499
21521730
21521517
21521892
21521686
21521762

LEGENDA:

C1=PESSOA COM DEFICIENCIA C2 = PRETOS RENDA MENOR C3 = PARDOS RENDA MENOR C4= INDIGENAS RENDA MENOR C5 = INDEPENDENTE DE ETNIA DE RENDA MENOR

C6 = PRETOS INDEPENDENTE DE RENDA C7 = PARDOS INDEPENDENTE DE RENDA C8 = INDIGENAS INDEPENDENTE DE RENDA C9 = INDEPENDENTE DE RENDA E ETNIA

NOME

JUCELAINE RODRIGUES DOS PASSOS
LEONARDO IVSON RIBEIRO SILVEIRA
JOSEMIR NASCIMENTO SOUZA

NATALI SOLANGE DE BRITO SENA
MARLON IGOR FERREIRA DE ALMEIDA
JONILSON ALVES DA SILVA

JEFFERSON DE LIMA GOMES

SANDRO MONTEIRO DE OLIVEIRA
JOSIANE DE LIMA VICENTE

MAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA MARTINI
KAMYLLA ARIEL CABRAL COSTA
RAPHAELLA FREIRE DA SILVA

ROSIANE SANTOS

LEANDRO PASSOS FERREIRA
ALEXANDRE APARECIDA WANCONCELLOS
GABRIEL BRASILOTO DA SILVA
LICICLEIA COSTA DA MOTA

RESULTADO FINAL - COTAS

AC
335
339
341
352
353
360
369
399
429
434
447
449
462
471
474
484
487

PCD = PESSOA COM DEFICIENCIA AC = AMPLA CONCORRENCIA DV = DEMAIS VAGAS NA = NAO SE APLICA

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL - CIENCIAS ECONOMICAS

ESCOLA PUBLICA (50% DO TOTAL DE VAGAS)

INDEPENDENTE DE RENDA

DV

Cc9
171
175
177
186
187
189
193
213
229
232
244
245
254
259
261
268
270

COTAS ETNIAS

Cc8
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

Cc7
NA
101
103
NA
NA
NA
NA
128
NA
141
NA
NA
154
158
159
162
163

C6
NA
NA
NA
NA
NA
25
26
NA
30
NA
33
NA
NA
NA
NA
NA
NA

RENDA 1,5 SALARIO MINIMO
PER CAPTA

DV

C5
129
NA
133
142
143
145
149
169
184
187
198
199
207
212
214
221
NA

COTAS ETNIAS

C4
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

C3
NA
NA
76
NA
NA
NA
NA
101
NA
113
NA
NA
124
128
129
132
NA

Cc2
NA
NA
NA
NA
NA
20
21
NA
25
NA
28
NA
NA
NA
NA
NA
NA

PCD

C1
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

SITUACAO

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)

Classificado(a)



